2023 届黑龙江工程学院毕业生
求职创业补贴公示

根据哈尔滨市人才服务局《关于开展 2023 届高校毕业生求职创业补贴申报工作的通知》，

对获得国家助学贷款的高校毕业生、享受城乡居民最低生活保障家庭的高校毕业生、身体有残

疾的高校毕业生、贫困残疾人家庭的高校毕业生、建档立卡贫困户家庭的高校毕业生、特困人

员中的高校毕业生给予一次性求职补贴。经学生自愿申请、院系审核，以下 325 名毕业生符合

通知要求，享受毕业生求职补贴，现予以公示。公示时间 11 月 9 日---11 月 12 日。如对补贴对

象申请资格有异议，可以通过来信、来电、来访等形式向学生工作部反映。联系电话：88028292；

办公室：机电工程楼 120 室。

国家助学贷款毕业生(222 人)：
刘贵瑜 闫 旭 曹 雨 陈思思 于 泽 武泽昊 李翔海 彭富成 黄琳欢 高 雯 张玉阳 王可欣 付国财

赵欣宇 黄保秘 周振腾 刘长辉 梁培元 刘遇君 刘 源 袁聪聪 何文静 唐 琳 姜 爽 李艳伟 李 萌

何灿章 刘火兰 陈 浩 刘玉婷 杨 阳 冯洪松 牛 奥 杨洁渊 王倩倩 谭作航 刘思语 董成华 张妮妮

李 菁 高 宇 商成坤 姜建凯 肖 杨 何楠楠 梁 羽 汪 磊 贾元顺 郭雯娟 杨草燕 苏 岩 黄立骞

周 密 王良敏 王万鹏 闫欣雨 张智博 马宇佳 邹艳君 吴尚坤 张 晶 程宇佳 侯 倩 高 博 孟德玮

宋兆楠 任俊滔 王久瑶 袁 梦 邱俊豪 赵东辉 徐建东 张 博 席 辉 麻开园 钱同同 肖 峥 段 告

王 毅 张耀伟 杨盛鑫 朱云龙 刘玲芝 霍 旭 罗金宇 运璟新 宋 垚 吴胤奇 沈婷婷 冯心禹 刘朝朝

韩伟业 潘国康 乔翰文 方一鸣 刘钟元 钱 忻 刘海军 张瑞博 徐龙坤 汝博翰 钟 雄 许洪涛 马 镝

叶焕祺 周明智 赵智灵 冯文涛 赵博俊 马智勇 赵继宝 翟捃涵 毕思瑶 车轩轩 冯 胜 李 瑞 汤庆兴

刘宝红 雷玉林 李陇强 李 鑫 王洪宇 任文杰 杨 展 孙继成 徐 诺 刘英杰 敖相乾 吴晓晖 杨 胜

苟田雄 毛宇航 宣冬昊 李睿睿 李乃国 盛海涛 丛 萌 秦昔臻 马嘉男 王鹏铭 王梓鉴 刘博远 魏旭然

严鹏飞 杨 洋 赵嘉丽 付潇超 赵福星 贾 涛 覃冠杰 王和宇 张海浪 张根利 黄佚卓 刘太恒 胡光辉

王 硕 赖 越 王赛雯 苏锐鹏 宋健鹏 杨 霜 李东泽 刘佳辉 张 灏 张续辉 何鑫耀 黄源彪 孙宇鹏

李海艳 李洪洋 郑 扬 陈嫒娇 刘泽慧 鲍东敏 张 文 杨海馨 康乃馨 辛 婷 付 同 王冰燕 张钟艳

张诗语 吴春燕 杨 焕 许宛枫 宋佳奇 周可可 周禹彤 温长坚 吴 涛 高伟豪 邢佳美 曾焙楣 欧阳茜

张晓晴 颜倩倩 潘玲慧 肖于慧 钟 宁 吴 莹 吕晓辉 柳云敬 杨海燕 罗 维 蒋浩瀚 刘文椿 李美希

孙 妍 廖静雯 安玉芝 孙 薇 刘珍宏 刘俊泽 李之勉 张树威 王 会 高慧彤 孙露露 宋雲浩 刘荥生

李 敏

享受城乡居民最低生活保障家庭的毕业生(58 人)：
姜惠燕 尹 玲 邓学泽 赵欣怡 温丽钰 赵艳楠 周 营 向海伟 苍 旭 裴国臻 叶 胜 王翰林 许汝佳

李珊珊 尚鑫哲 张海龙 林 强 刘 萌 李良伯 姜 灵 朱文学 常红圆 李 华 刘婉婷 王 闯 刘高鸿

石 强 王 梓 吴奇隆 罗清泉 朱冠昱 刘 新 孙亚军 孔祥权 崔梦麟 于文杰 黄文龙 冯士玮 孙宇宁

黄旭刚 吴启男 李 友 陈国锋 殷 源 王 帅 郭志栋 刘紫阳 陈昊宇 贲小哲 尹 睿 史桂环 冀诗元

付 华 田 霖 李 雯 杨淑余 陈静雯 张 璐

身体有残疾的毕业生（5人）：
郭 洁 程 皓 余昂阳 于成洋 于立秋

贫困残疾人家庭毕业生(22 人)：
路婷钰 周 阳 莫东晓 易自江 钟 毅 张昊先 王志强 石亦心 黄 玘 周忠恩 郑嘉怡 马禛明 马东波

张集丰 王 镕 林家豪 李洁静 任思依 夏 烁 郭 洋 姜久枻 彭志颖

建档立卡贫困户家庭毕业生(18 人)：
彭志鹏 李冬利 杜雨蒙 徐洪遵 张巧玲 松培蕊 王亚兴 陈宗丽 孙海亮 罗 勇 郭永丰 康生顺 李龙龙

韩广月 何 洪 付 星 徐珊珊 崔金龙

黑龙江工程学院学生工作部

二〇二二年十一月九日